[Ipunoxenune k npukasy ot 30.08.2024 Nel124

EJIMHBINA I'PA®UK oueHOYHbIX HPOLEyP

MBOY Orpaanenckas COILI
Ha II moxyroaue 2025-2026 yyedHoOro roga

.
.

HAYAJIBHOE OBIIEE O5PA30BAHHE

Bcero

1A 905eh Ag-1rox x dAronodu
XITHhOHJIIO BH-I'0M JMHIIMOHLOO0) %,

AHRI'T AWOHQIhA 0Ll 4098k 09-1r0)]

Y01 HI9HQIhA
9207-S707 &€ dAronodu XIIHRhOHINIO 0.130g

Maii

0190g

OO 2gulennyHy ol 1dAronodu SI9HROHII()

19dAronodil OI9HROHANO  IIHILBHUIIUHAIA

19dAranodu SI9HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dAronodu o19HROHAMIO 919HIIrRdOTaD

Anpeanb

0190g

OO 2gulennyHy ol 1dAronodu SI9HROHII()

19dAronodu SI9HROHANO  IIHILBUUTTMHAIA

19dAranod SI9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAronodu o19HhOHAMIO 919HIRdOTaD

Mapr

0100g

OO0 2gulennuHU ol 19dATanodi SI9HROHII()

9dAranodu SI9HROHANO JIIHILBUUTTMHAIA

19dAronodil Q19HhOHONIO JIIHIIBHOMIDJ

1 KJaccehl

19dAranodi S19HhOHAMIO 919HIIRdOTaD

®eBpaiib

0190g

0O 2guleunuHU ol 19dATanodi SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHAIIO  SI9HALBLIUIIMHAN

19dAranodil SI9IHROHANO AIIHILBHOUIJ

1[9dA7oTIOdII QI9HROHANIO JIIHIIRdITID

SuBapsb

0190g

00 28gulennHU ol KdATonodl I9HROHI()

19dAronodil O19HROHANIO QIIHILBLIUIIUHAN

19dArarodil SI9HROHANO SIIHILBHOUIDJ

19dArenodi S19HROHAMO S19HAIredaTad

Ilepuon
NpoBeIeHust

OIICHOYHOH

npouexypbl

Pyccxkuit si3p1x

JIutepatypHoe
YTeHUE

PonHo s13bIK
(pycckwuif)

JIutepatypHoe
YyTeHHE Ha

POIHOM sI3BIKE
(pycckom)

MareMaTnka

OKpyXKaomuii
MHUp

TexHonorus




Ilepuon
NpoBeAeHUs!

N SAnBaps deBpaib Maprt Arnpeab Maii Bcero
OLICHOYHOM
npouexypsl
W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Dusnyeckas
KyJIbTypa
2 KJacchl
Pycckuii a3b1k 21.01 17.02 25.03 16.04 25.05 8 170 5
Jlureparyproe 07.04 21.05
YTEHHE 3001 03.03 21.04 22.05 2 L <
Maremaruka 14.01 10.02 10.03 15.04 15.05 8 136 6
Oxpyaiommii 20.01 19.05 2 | 68 3
MHp
HNuoctpannsiit
SI3BIK 19.02 09.04 21.05 4 68 6
(aHrNMKACKUI)
Texnomnorus 15.05 1 34 3
HzobpazurensHOE
HCKYCCTBO
Mys3bika
dusnyeckas
KyJIbTypa
3 kJacchl

Pycckuii a3b1x 26.05 2 170 2
Jlureparyproe 10.03 19.05
YTCHHE 19.03 29.04 22.05 8 136 6
Marematuka 04.05

06.02 04.03 26.05 7 136 5
OKpyXKafomuii 19.05
- 12.02 21.05 4 68 4
Texnounorus
HNuoctpannsiit
SI3BIK 29.01 20.04 25.05 4 68 6
(aHTTIHHACKUIT)
N306pa3utenpHoe
HCKYCCTBO
My3bika




Ilepuon
NpoBeAeHUs!
OLICHOYHOM
npoueaypbl

SuBapsb

Deppaiib

Mapt

Anpenb

Maii

Bcero

4 KjIacchbl

Pycckuii si3p1x

20.05
26.05

170

JIureparyproe
YTEHUE

14.01

27.02

25.03

21.04

21.05

136

Marematnka

12.01

17.02

14.04

13.05

136

Okpy>Karomui
MHp

15.01
20.01

28.04

21.05

68

Texunonorus

HNuoctpannsiit
SI3BIK
(QaHTTIMACKMI)

13.04

21.05

68

OPKCD (OIIK)

U3o6pa3urenpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

duznueckas
KYJIBTypa




OCHOBHOE OBILIIEE OBPA30OBAHHE

Bcero

LA 909¢h Ag-1rox i dAronodi XITHhOHAYIO B4-1r0M SHHIMIOHLO0D %,

10

AHRI'T AWOHQOhA 0Ll 4008k 09-1r0)]

170
102

102

170

102
34

68

dAronmodu XI9HhOHIIO 0190

11

2

Maii

0130g

1

1

00 2gaureununy ou 19dAronodu S19HROHII()

20.05

13.05

15.05
22.05

13.05
14.05

19dArarodi O19HROHANIO  SIIHILBLIUIUHAIA

19dAronodi 919HROHANO 9I9HILBHOUIdJ

19dAranodu S19HROHAMO d19HIIRdOTaD

Anpeanb

0190

1

1

1

1

00 2gureunHy o KdAronodu 919HROHII()

02.04
10.04

06.04

24.04

15.04
24.04
29.04

28.04

19dAronodir O19HROHAIO  JIIHILBHUIIUHAIA

19dAronodil S19HROHANO SIGHIIBHOUIdJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

Maprt

0130g

1

00 2gurerunHu ol 19dAronod S19HROHII()

17.03
26.03

11.03

19dAronodil O19HROHONIO  JIIHILBLHUIIUHAIN

19dAronodil S19HROHAMO SIGHIIBHOUIDJ

5 KJaaccehl

19dAronodil 919HROHANO J19HAIrRdOTdD

®eBpaiib

0130

1

1

00 2gurernyHy ou 19dAronodu 919HROHAI()

06.02
16.02

11.02

04.02

19dArarodil OI9HROHANIO  SIIHILBLIUITUHAIA

19dAronodil S19HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dAronodir 919HROHAMIO J19HAIrRdOTdd

SuBaps

0130

1

1

0O 2gurennuHu o KdAronodu SI9HROHAII()

15.01

30.01

19dAronodil 919HROHONO  QIIHIIBIIMITUHATA

19dAroriodil S19HROHOIIO JIIHAIBHOUIO

19dAranodi SI9HROHAMO d19HAIrRdoTaD

Ilepuon
NPOBeICHUs

OIICHOYHOHU

npoueaypsl

Pycckuii a3k

Jlutepatypa

WHocTpaHHbli

A3BIK

(aHrnmiickuit)

Maremartnka

Hcropus

[eorpadus

Bburonorns

Tpyn(TexHonorus)

W3obpa3urensHOe
HCKYCCTBO




Ilepuoa
NPoBeAeHUs

. SuBapsb ®eppaiib Mapr Anpenb Maii Bcero
OLICHOYHOI
npoueaypsl
Mys3bika 07.05 2 34 6
Ddusnyeckas
KyJIBTypa
6 xi1accol

Pycckuit s13b1k 22.01 02.03 12.04

3001 03.02 12.03 18.04 22.05 13 [ 204 | 6
Jlurepatypa 28.01 15.04 2 | 102 2
MNuoctpannbIit 14.05
SI3BIK 20.01 05.02 09.04 10 | 102 | 10

N 22.05
(aHrHMICKHIA)
Marematnka 30.01 07.04 15.05 6 |168 | 4
Hcropus Poccun.
Bceobuias 21.01 02.03 13.04 5 (102 | 5
UCTOPHS
T'eorpadus 19.02 26.03 09.04 3 34 9
buonorus
MzobpaszurensHOe
HCKYCCTBO
My3bika 20.03 12.05 2 68 3
Texnonorus
duznyeckas
KyIbTypa
OCHOBBI
¢uHaHCOBOH 11.05 1 34 3
TPaMOTHOCTH
7 knaccol

Pyccknit s3b1k 13.02 19.05 10 | 136 | 7
Jlurepatypa 20.01 21.04 2 68 3
MNuoctpannbIit
SI3BIK 14.01 05.02 18.03 14.04 20.05 10 | 102 | 10
(aHTIHIACKUIT)
BepositHOCTB 1 18.05 2 34 6
CTaTHCTHKA
Anrebpa 15.05

19.01 11.03 18.05 5 [102| 5
T'eomerpus 07.05

22.01 12.03 14.05 4 68 6
Hudpopmarrka 03.02 28.04 2 34 6




Ilepuoa
NPoBeAeHUs
OLIEeHOYHOI1
npoueaypbl

SuBapsb

®eppaiib

Mapr

Anpenb

Bcero

HUctopus Poccun.
Bceobmas
UCTOpUS

04.02

10.04

102

T'eorpadus

24.02

14.04
15.04

13.05

68

buonorus

dusnka

W3o06pazurenbHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

24.04

34

Texuonorust

duznyeckas
KyJIbTypa

8 kiIacchl

Pycckuit s3p1x

16.01
30.01

06.03

15.04

15.05

102

Jlutepatypa

27.01

14.04
23.04

68

HHocTpaHHbIi
SI3BIK
(aHrnmiickuil)

19.01

02.02

06.03
23.03

15.04

22.05

102

10

BepositHocTs 1
CTaTUCTHKA

21.05

34

Adnrebpa

30.01

10.04

18.05

102

T'eometpus

10.02

17.03

07.05
19.05

68

Hudopmarrka

12.05

34

Hcropus Poccun.
Bceobmas
UCTOPUS

19.01

12.02

16.07
27.04

68

OO1IecTBO3HAHNE

03.02

05.05

34

[eorpadus

03.02

14.04
17.04

08.05

68

Bronorns

dusuka

Xumust

N306pazutenbHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika




Ilepuoa
NPoBeAeHUs
OLIEeHOYHOI1
npoueaypbl

SuBapsb

®eppaiib

Mapr

Anpenb

Bcero

Texuonorust

duznyeckas
KYJBTypa

OBX

9 KJacchbl

Pycckuit s3p1x

25.02

10.04

15.05

102

Jlurepatypa

12.01

23.04
27.04

102

PoHoM 361K
(pycckwmii)

MNuoctpannsbIit
SI3BIK
(aHrHMICKHIA)

12.01

09.02

24.03

21.05

102

BepostHocTs 1
CTaTHCTHKA

12.05

34

Adnrebpa

21.01

02.03

15.04

22.05

102

T'eometpus

29.01

03.03

30.04

19.05

68

Hudopmarrka

19.01

04.05

WA [N =

34

Hcropus Poccun.
Bceobmas
ucropus

22.01

17.03

68

OO011eCTBO3HAHNE

28.04

34

T'eorpacdus

25.03

13.05

68

Buonorus

dusrka

28.01

29.04

102

Xumust

TexHomorust

24.04

34

duznyeckas
KyJbTypa

OBX




CPE/IHEE OBILIIEE ObPA30OBAHHUE

Bcero

JIA 409en Aa-1rox d dAronodu
XITHhOHJIIO B4-Ir0M JMHIMIOHLOO0) 9/,

AHRI'T AWOHQOhA Ol 4008k 09-1r0)]

68

102

102

34

68

68
34
68

136

Maii

TUT ITTHUIRA
9707-S707 te dAronodu XIFHhOHINIO 0190g

0130g

00 2gaurennuuy ou 19dAronod SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHAIO  SIIHILBLIUITUHAIA

19dAronodi 919HROHANO SI9HILBHOUIdJ

ArnpeJb

19dAranodu S19HROHAMIO d19HIIrRdOTaD

0190

00 2gaurennuny ou 19dAronod SIHROHII()

19dArorodil O19HROHAIIO  SIIHILBLUITUHAIA

19dAronodil SI9HROHANO SI9HILBHOUIdJ

Mapr

19dAranodu S1I9HROHAMO d19HIrRdOTaD

0130g

00 2gurennyuuy ou 1dAronodu SIIHROHII()

19dAronodil O19HROHONIO  JIIHILIBUUIIUHAIA

19dAronodil S19HROHAMO SIIHIIIBHOUID J

®eBpaiib

19dAronodir 919HROHANO J19HAIrRdOTdD

0130

00 2guleunuHu ol 19dAronod S19HROHII()

19dAronodil O19HROHANIO  JIIHILBLUUIIUHAIN

19dAronodil SI9HROHAMO SIFHIIIBHOUId J

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

SuBapnb

0130

0O 9gurennuHu on KMdAronodu S19HROHAII()

10 xaace

3

3

2

1

2

1

1
1

05.05
07.05

04.05

08.05

12.05

04.05

12.05

12.05
25.05

18.05
19.05
21.05
22.05

2

1

1
1

2

15.04
29.04

28.04

08.04
06.04

14.04
16.04

1

1

1

10.03

24.03

26.03

1

1

13.02

20.02

1

1

1

1

1

0.5

15.01

16.01

12.01

29.01

27.01

15.01

19dAronodil 919HROHONIO  QIMHILBLIUITUHAIA

19dAroriodil SI9HROHOIO JIGHAIBHOUIOJ

19dAroniodu 919HROHANIO 19HAIRdoTdD

Ilepuon
NPOBeIeHUs

OLICHOYHOI

npouexypbl

Pyccxuit si3p1x

Jluteparypa

HNHocTpaHHbIA A3BIK

i)

WCKHH

(anrnu

BepositHOCT 1
CTAaTHCTHKA

Aurebpa 1 Havyana

MaAaTCMaTH4YCCKOI'O

aHaJIm3a

I'eomerpus

Nudpopmarnka

Hctopus

OO0I11ecTBO3HAHNE
(BITFOUAs

OKOHOMHUKY U

paBo)




Ilepuon

nponene}muﬂ SluBappb ®eppaiib Mapr Anpeinb Maii Bcero

OLICHOYHOM

npouexypsl
I'eorpadus 23.04

30.04 2 S
buonorus
Dusuka 04.02 20.05 3 68
AcrtpoHomus
Xumus
WnnuBunyanbHbIi 22.04 1 34
MIPOEKT
11 knaccbl

Pycckuit 361K 10.02 21.04 07.05 3 68
Jlureparypa 30.04 1 102
WHocTpaHHBIH S3bIK 12.05
(aHTIMHCKUIT) 16.02 09.04 26.05 g A
BeposTHOCTh 1 12.05 2 34
CTaTHCTHKA
Anrebpa u Hadana 02.03
MaTeMaTHIEeCKOT0 23.01 11.02 25.03 29.04 20.05 10 | 136
aHanms3a
I'eomerpus 06.03 06.04 08.05 7 102
HNudopmaruka 04.03 1 34
Ucropus 05.02 06.03 3 68
OO1iecTBO3HAHUE
(BITFOUAs 19.01 14.04 2 68
9KOHOMHMKY ¥ TIPaBO
l'eorpadus 05.03 1 34
Buosnorus
Dusnxa 21.01 18.02 2 170
Xumus
[TpaxTukyMm 110 24.04 1 34
WHPOPMATHKE
®duznyeckas
KyIbTypa
OBX

VII" - yueOHblit naan




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 133397933100110045794213742499444592196809849468
Bnageney PyGucopa Onkra AHpeeBHa
OeicTevTened C 04.09.2025 no 04.09.2026
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