

**ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур
МБОУ Отрадненская СОШ
на II полугодие 2025-2026 учебного года**

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь						Февраль						Март						Апрель						Май						Всего					
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего						

1 классы

Русский язык																																	
Литературное чтение																																	
Родной язык (русский)																																	
Литературное чтение на родном языке (русском)																																	
Математика																																	
Окружающий мир																																	
Технология																																	

Всего оценочных процедур за 2025-2026 учебный год		%	соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*	Кол-во часов по учебному плану
---	--	---	--	--------------------------------

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь			Февраль			Март			Апрель			Май			Всего				
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	
	Всего			Всего			Всего			Всего			Всего			Всего			Всего	

5 классы

Русский язык				15.01	1			06.02 16.02	2			17.03 26.03	2			02.04 10.04	2			20.05	1	11	170	6
Литература																				13.05	1	2	102	2
Иностранный язык (английский)				30.01	1							11.03	1			06.04	1			15.05 22.05	2	10	102	10
Математика								11.02	1							24.04	1			13.05 14.05	2	5	170	3
История																15.04	1					4	102	4
География								04.02	1							24.04 29.04	2					3	34	9
Биология																								
Труд(Технология)																28.04	1					2	68	3
Изобразительное искусство																								

% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*

Всего оценочных процедур

Всего часов по учебному плану

Кол-во часов по учебному плану

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего								
Музыка																					07.05	1	2	34	6				
Физическая культура																													
6 классы																													
Русский язык					22.01 30.01	2				03.02	1				02.03 12.03	2				12.04 18.04	2			22.05	1	13	204	6	
Литература					28.01	1													15.04	1					2	102	2		
Иностранный язык (английский)					20.01	1				05.02	1								09.04	1				14.05 22.05	2	10	102	10	
Математика					30.01	1													07.04	1				15.05	1	6	168	4	
История России. Всеобщая история					21.01	1									02.03	1			13.04	1					5	102	5		
География									19.02	1					26.03	1			09.04	1					3	34	9		
Биология																													
Изобразительное искусство																													
Музыка															20.03	1								12.05	1	2	68	3	
Технология																													
Физическая культура																													
Основы финансовой грамотности																						11.05	1	1	34	3			
7 классы																													
Русский язык									13.02	1														19.05	1	10	136	7	
Литература					20.01	1													21.04	1					2	68	3		
Иностранный язык (английский)					14.01	1				05.02	1				18.03	1			14.04	1				20.05	1	10	102	10	
Вероятность и статистика																									18.05	1	2	34	6
Алгебра					19.01	1									11.03	1								15.05 18.05	2	5	102	5	
Геометрия					22.01	1									12.03	1								07.05 14.05	2	4	68	6	
Информатика									03.02	1									28.04	1					2	34	6		

8 классы

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего	
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	% соотношение кол-ва оценочных процедур за 2025-2026 учебный год	Кол-во часов по учебному плану
10 класс																						
Русский язык			15.01	1					10.03	1								05.05 07.05	2	4	68	6
Литература											15.04 29.04	2						04.05	1	3	102	3
Иностранный язык (английский)			16.01	1			13.02	1	24.03	1								08.05 12.05	2	4	102	4
Вероятность и статистика			12.01	1														04.05	2	3	34	9
Алгебра и начала математического анализа			29.01	1														12.05	1	4	68	6
Геометрия						20.02	1											12.05	1	4	68	6
Информатика																		25.05	1	2	34	6
История			27.01	1					26.03	1										5	68	7
Обществознание (включая экономику и право)			15.01	0.5														18.05 19.05 21.05 22.05	2	3	136	2

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего				
География																	23.04 30.04	2								2	34	6		
Биология																														
Физика								04.02	1													20.05	1	3	68	4				
Астрономия																														
Химия																														
Индивидуальный проект																	22.04	1								1	34	3		
11 классы																														
Русский язык								10.02	1									21.04	1					07.05	1	3	68	4		
Литература																		30.04	1								1	102	1	
Иностранный язык (английский)								16.02	1									09.04	1					12.05 26.05	2	7	102	7		
Вероятность и статистика																								12.05	1	2	34	3		
Алгебра и начала математического анализа				23.01				11.02	1				02.03 25.03	2				29.04	1					20.05	1	10	136	7		
Геометрия													06.03	1				06.04	1					08.05	1	7	102	7		
Информатика													04.03	1													1	34	3	
История								05.02	1				06.03	1													3	68	4	
Обществознание (включая экономику и право)				19.01	1													14.04	1								2	68	3	
География													05.03	1														1	34	3
Биология																														
Физика			21.01	1			18.02	1																			2	170	1	
Химия																														
Практикум по информатике																		24.04	1								1	34	3	
Физическая культура																														
ОБЖ																														

УП* - учебный план

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 133397933100110045794213742499444592196809849468

Владелец Рубисова Ольга Андреевна

Действителен с 04.09.2025 по 04.09.2026